Tilskot private barnehagar - Korrigerte satsar 2019

Basert pa UDIR rekneeksempel

Grunnlagstal fra rekneskapen i kommunal barnehage 2017:

Lgnnskostn. inkl. pensjon:

Pensjon og AGA:

Grunnlag pensjonspaslag:

Pensjonspaslag: 13,00 %
Arbeidsgiveravgift: 14,10 %
Pensjonspaslag inkl. AGA:

Brutto driftsutgifter i barnehagan:

Faktiske pensjonsutgifter inkl. AGA:

Brutto ordinaere driftsutg. ekskl. pensjon:

Pensjonspaslag inkl. AGA kalk. 13%

Grunnlag adm. paslag:

Adm.paslag: 4,30 %
Sum inkl. adm. paslag:

Deflatorjustering 2018: 3,00 %
Deflatorjustering 2019: 2,80 %
Deflatorjust. (til 2019-prisniva) driftsutg. for 2017:

Antal sma barn (gj.snitt i aret):
Antal store barn (gj.snitt i aret):
Sum barn (gj.snitt i aret):

Antal sma barn (vektet):

Antal store barn (vektet):

Sum barn (vektet):

Driftsutgifter sma barn - Vektet:
Driftsutgifter store barn - Vektet:
Sum driftsutgifter

Makspris 2019 (berekna)
Kostpenger 2019 (berekna):
Foreldrebetaling sma barn:
Foreldrebetaling store barn:

Sum foreldrebetaling:

Grunnlag beregning sats sma barn:
Grunnlag beregning store barn:

5830933
-1283772
4547 161
591131
83 349
674 480

5815618
-686 637
5128981
674 480
5803 461
249 549
6 053 010

181590
174 569
6 409 169

18,750
17,667
36,417
33,750
17,667
51,417

4206991
2202178
6 409 169
33140
3240

682 125
642 713
1324 838

3524 866
1559465

Etter klage PBL m/fleire 19. des 2018
oppdatert per 04.03.2019

Fré rekneskapen 2017 - @k.rapp Ignn
Fré rekneskapen 2017 - @k.rapp Ignn

Fra rekneskapen 2017 - @k-rapp sum
Fra rekneskapen 2017 - @k-rapp sum

Fra arsmelding Marihgna BH 2016 og 2017
Fra arsmelding Marihgna BH 2016 og 2017
(7/12 # barn 15.12.16 + 5/12 # barn 15.12.17)
Sma barn vektet opp med 1,8.

Kalkulert grunnlag 2019
maks-satsar for 2019 - framlegg i statsbudsijettet,

inkl. auke kr 50,- per mnd fra 1.08.2019.
2017-rekn. i komm. BH auka med deflator

Kalkulert 2019 basert pd maksimalsats

Auke:
| opprinneleg vedtak: 5749728
Auke i korrigert vedtak: 65 890
2 833
68 724
2 062
1924
72710
4159 227 47 764 1,15%
2177 176 25002 1,15%
72 766
3477 102 47 764 1,37%
1534 463 25002 1,63%



Tilskot private barnehagar - Korrigerte satsar 2019 Etter klage PBL m/fleire 19. des 2018

Basert pa UDIR rekneeksempel oppdatert per 04.03.2019
Sum netto grunnlag sats: 5084 331 Kalkulert kommunal kostnad 2019 72 766
Satser korrigert: 2019: 2018: Auke:| Auke %:
Sma barn: 187 993 175 180 12 813 7.3%
Store barn: 88 272 81644 6628 8,1%
Satser tidliegare vedtak for 2019: 2019: Auke:| Auke %:
Sma barn: 185 445 2548 1,4 %
Store barn: 86 856 1416 1,6 %
Beregnet antal barn (vektet): Sma barn: 186 183 3 1,8%
Store barn: 354 373 (20) -5,2 %
Sum barn: 540 556 (16) -2,9%
Totalt tilskot drift mill kr: Sma barn: 35,0 32,1 3,0 9,3%
Store barn: 31,2 30,5 0,8 2,5%
Sum 66,3 62,5 3,7 6,0 %

I tillegg kjem tilskot for kapital og auka pedagogisk bemanning



Tilskot private barnehagar - kalkulerte satsar 2019
Basert pa UDIR rekneeksempel oppdatert per 02.11.2018

Grunnlagstal fra rekneskapen i kommunal barnehage 2017:

Lgnnskostn. inkl. pensjon: 5830933 Fra rekneskapen 2017 - @k.rapp lgnn
Pensjon og AGA: -1283772 Fra rekneskapen 2017 - @k.rapp lgnn
Grunnlag pensjonspaslag: 4547 161

Pensjonspaslag: 13,00 % 591131

Arbeidsgiveravgift: 14,10 % 83349

Pensjonspaslag inkl. AGA: 674 480

Brutto driftsutgifter i barnehagan: 5749728 Fra rekneskapen 2017 - @k-rapp sum
Faktiske pensjonsutgifter inkl. AGA: -686 637 Fra rekneskapen 2017 - @k-rapp sum
Brutto ordineere driftsutg. ekskl. pensjon: 5063 091

Pensjonspaslag inkl. AGA kalk. 13% 674 480

Grunnlag adm. paslag: 5737571

Adm.paslag: 4,30 % 246716

Sum inkl. adm. paslag: 5984 287

Deflatorjustering 2018: 3,00 % 179529

Deflatorjustering 2019: 2,80 % 172 587

Deflatorjust. (til 2019-prisniva) driftsutg. for 2017: 6 336 403

Antal sma barn (gj.snitt i aret): 18,750 Fra arsmelding Marihgna BH 2016 og 2017
Antal store barn (gj.snitt i aret): 17,667 Fra arsmelding Marihgna BH 2016 og 2017
Sum barn (gj.snitt i aret): 36,417 (7/12 # barn 15.12.16 + 5/12 # barn 15.12.17)
Antal sma barn (vektet): 33,750 Sma barn vektet opp med 1,8.

Antal store barn (vektet): 17,667

Sum barn (vektet): 51,417

Driftsutgifter sma barn - Vektet: 4159 227

Driftsutgifter store barn - Vektet: 2177 176

Sum driftsutgifter 6 336 403 Kalkulert grunnlag 2019

Makspris 2019 (berekna) 33140 maks-satsar for 2019 - framlegg i statsbudsjettet,

inkl. auke kr 50,- per mnd fra 1.08.2019.



Tilskot private barnehagar - kalkulerte satsar 2019

Basert pa UDIR rekneeksempel
Kostpenger 2019 (berekna):
Foreldrebetaling sma barn:

Foreldrebetaling store barn:
Sum foreldrebetaling:

Grunnlag beregning sats sma barn:

Grunnlag beregning store barn:
Sum netto grunnlag sats:

Satser ordinaere barnehagar:
Sma barn:
Store barn:

Beregnet antal barn (vektet):

Totalt tilskot drift mill kr:

| tillegg kjem tilskot for kapital og auka pedagogisk bemanning

Sma barn:
Store barn:
Sum barn:

Sma barn:
Store barn:
Sum

3240

682 125
642 713
1324 838

3477 102
1534 463
5011 565

2019:
185 445
86 856

186
354
540

34,6
30,7
65,3

oppdatert per 02.11.2018

2017-rekn. i komm. BH auka med deflator

Kalkulert 2019 basert pa maksimalsats

Kalkulert kommunal kostnad 2019

2018: Auke:  Auke %:
175 180 10 265 59%
81 644 5212 6,4 %
183 3 1,8%

373 (20) -5,2%

556 (16) 2,9 %
32,1 2,5 7,8 %
30,5 0,2 0,8 %
62,5 2,8 4,4 %



Ansvar
201
201
201
201
201

201
201

201
201
201
201
201
201
201
201
201
610
610
610
610
610
610
610

Ansvar (T)

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun

Lonskostnadar
Tjeneste Tjeneste (T)
2010 F@RSKULE
2010 F@RSKULE
2010 F@RSKULE
2010 F@RSKULE
2010 F@RSKULE

2010 FPRSKULE
2010 F@GRSKULE

2010 F@GRSKULE
2010 F@GRSKULE
2010 F@GRSKULE
2010 F@GRSKULE
2010 F@GRSKULE
2010 FPRSKULE
2010 FPRSKULE
2010 FPRSKULE
2010 FPRSKULE
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY
2210 FPRSKULELOKALER OG SKY

Konto  Konto (T)

10100 FAST LGN KOMMUNAL

10199 INTERN OVERF@RING FAST L@N
10200 VIKARER VED SJUKDOM

10202 VIKARER VED FERIE

10203 VIKARER VED KURS/OPPLARING

10299 PERIODISERING VARIABLE LONER
10300 EKSTRAHJELP

10400 OVERTID

10500 ANNA L@N, HONORAR

10900 ARB.GJ.ANDEL PENSJON KLP

10908 INTERNT KJ@P ARB.GJ.ANDEL PENSJON
10909 PERIODISERING PENSJONSKOSTN.
10911 GRUPPELIV

10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT

10998 INTERNT KJQP -AGA

10999 PERIODISERING PALBPEN ARB.GJ.AVGIFT
10200 VIKARER VED SJUKDOM

10202 VIKARER VED FERIE

10410 UTRYKNING

10700 LON VEDLIKEHALDSARBEIDAR
10900 ARB.GJ.ANDEL PENSJON KLP

10911 GRUPPELIV

10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT

Sum

Regnskap Gruppering
4178327,27 1.lgenn
-123 600,00 1.lenn
283 408,93 1.lgnn
83571,46 1.lenn
12 149,83 1.lenn

876,06 1.lgnn
2 903,04 1.lgnn

26 282,40 1.lgnn
21 825,40 1.lgnn
603 949,00 9. Pensjon
-19 080,00 9. Pensjon
660,00 9. Pensjon
8 287,02 9. Pensjon
692 107,93 91. Arbeidsgiveravgift
-20 120,00 91. Arbeidsgiveravgift
216,00 91. Arbeidsgiveravgift
13 931,15 1.lenn
3799,41 1.lgnn
1214,78 1.lgnn
42 460,17 1.lgnn
7 968,67 9. Pensjon
10,80 1.lgnn
9 783,42 91. Arbeidsgiveravgift

5830933

Type utgift

1.lgnn

2. Varer og tjenester
3. Mva

5. sykelgnnsrefusjon
6. Mva-kompensasjon
7. Matpenger

8

9

. Pensjon
91. Arbeidsgiveravgift
Sum

Sum pensjon og AGA:

. andre refusjonar + internt sal

Sum selvkost

4 547 161

OO0 O O o o

601785
681987
5830 933

1283772



Ansvar

201
201

201
201
20
20
201
201

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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610

Ansvar (T)

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage
Marihgna Barnehage

Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun

Tjeneste
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2210
2210

Tjeneste (T)
FORSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE

F@RSKULE
F@RSKULE

F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE
F@RSKULE

FORSKULE
FORSKULE

F@RSKULE
F@RSKULE

F@RSKULE
F@RSKULE

FORSKULE
FORSKULE

FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
FORSKULE
F@RSKULE
FORSKULE
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS

Konto

Konto (T)

10100 FAST LGN KOMMUNAL

10199 INTERN OVERF@RING FAST L@N
10200 VIKARER VED SJUKDOM

10202 VIKARER VED FERIE

10203 VIKARER VED KURS/OPPLAERING

10299 PERIODISERING VARIABLE L@NER
10300 EKSTRAHIJELP

10400 OVERTID

10500 ANNA L@N, HONORAR

10900 ARB.GJ.ANDEL PENSJON KLP

10908 INTERNT KJ@P ARB.GJ.ANDEL PENSJON
10909 PERIODISERING PENSJONSKOSTN.

10911 GRUPPELIV

10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT

10998 INTERNT KJ@P -AGA

10999 PERIODISERING PAL@PEN ARB.GJ.AVGIFT
11000 KONTORMATERIELL

11001 AVISER OG FAGLITTERATUR
11002 KOPIERING

11050 UNDERVISNINGSMATERIELL
11151 BEVERTNING VED M@TER

11152 MATVARER
11200 ANDRE FORBRUKSVARER

11201 ARBEIDSKLAR
11206 GAVER TILSETTE

11300 POST/FRANKERING/PORTO

11304 MOBILTELEFON UTGIFTER - KUN MOBILTLF
11500 KURS- OG OPPHALDSUTGIFTER

11510 PROSJEKTARBEID, KURS/OPPLARING
11600 REISEUTGIFTER OPPGAVEPLIKTIG
11604 REISEUTGIFTER SKATTEPLIKTIG

11700 REISEUTGIFTER IKKJE OPPG.PL.

11702 EKSKURSJONAR

11799 PERIODISERING DIVERSE UTLEGG
11951 KONTINGENT/MEDLEMSAVGIFTER
11952 LISENSER DATAPROGRAM

12000 KONTORINVENTAR OG UTSTYR

12222 KI@P AV TELEFONER og MOBILER
13724 TOLKETENESTER

14290 MVA BETALT DRIFT

16000 BETALING FOR KOMMUNALE TENESTER
16001 BETALING FOR MAT

16900 DIVERSE INTERNE OVERF@RINGAR
16905 FLYKTNINGEMIDLAR

16906 REFUSJON REDUSERT FORELDREBETALING OG S@SKENMOI
17100 REFUSJON SJUKEPENGAR

17101 REFUSJON F@DSELSPENGAR

17290 REFUNDERT MVA DRIFT

17700 OVERF@RING FRA ANDRE

17700 OVERF@RING FRA ANDRE

19550 BRUK AV BUNDNE FOND

10200 VIKARER VED SJUKDOM

10202 VIKARER VED FERIE

Regnskap
4178 327,27 1.lenn
-123 600,00 1.lann

283 408,93 1.lgnn
83 571,46 1.lenn
12 149,83 1.lgnn

876,06 1.lenn
2 903,04 1.lenn

26 282,40 1.lgnn
21 825,40 1.lgnn
603 949,00 9. Pensjon
-19 080,00 9. Pensjon
660,00 9. Pensjon
8 287,02 9. Pensjon

Gruppering

Type utgift

1.lgnn

2. Varer og tjenester
3. Mva

5. sykelgnnsrefusjon
6. Mva-kompensasjon

8. andre refusjonar + interr

9. Pensjon
91. Arbeidsgiveravgift
Sum

Sum pensjon:

692 107,93 91. Arbeidsgiveravgift
-20 120,00 91. Arbeidsgiveravgift

AGA av pensjon:
Sum pensjon inkl. AGA:

216,00 91. Arbeidsgiveravgift

4995,20 2.

1809,80 2.
2361,60 2.

14311,17 2.
415450 2.

125 698,35 2.
32259,32 2.

2957,60 2.
4479,00 2.

1376,02 2.
2900,79 2.

13 498,75 2.
6 239,96 2.
1274,60 2.
184,44 2.
1161,00 2.
11 942,76 2.
-1478,00 2.
428,40 2.
4096,40 2.

5 760,00 2.
7612,00 2.
756,00 2.
39047,96 3.
-835 530,60 7.
-111 600,00 7.
-154 200,00 8.
-110 161,00 8.
-46 956,00 7.
-342 013,00 5.
-1996,00 5.
-39047,96 6.
-56 258,69 8.
-5.000,00 7.
-13 934,42 7.

Varer og tjenester

Varer og tjenester
Varer og tjenester

Varer og tjenester
Varer og tjenester

Varer og tjenester
Varer og tjenester

Varer og tjenester
Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Varer og tjenester

Mva

Matpenger, eigenbetaling og andre inntekter utanom berekninga
Matpenger, eigenbetaling og andre inntekter utanom berekninga
andre refusjonar + internt salg

andre refusjonar + internt salg

Matpenger, eigenbetaling og andre inntekter utanom berekninga
sykelgnnsrefusjon

sykelennsrefusjon

Mva-kompensasjon

andre refusjonar + internt salg

Matpenger, eigenbetaling og andre inntekter utanom berekninga
Matpenger, eigenbetaling og andre inntekter utanom berekninga

Ikkje med:

Sum rekneskap:

13 931,15 1.lenn
3799,41 1.lgnn

7. Matpenger, eigenbetalin

Sum selvkost

4 547 161
649 314
125 093

-344 009
-125 093

-320 620
601785
681 987

5815618

601785
84 853
686 637

-1 013 021

4 802 597

14,1 %



Ansvar
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
610
613
613
613

Ansvar (T)

Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Drift og vedlikehald kommun
Reinhald og vaskeri (anbud)
Reinhald og vaskeri (anbud)
Reinhald og vaskeri (anbud)

Ikkje med i kosnadsberekninga:

201

Marihgna Barnehage

Tjeneste
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

Tjeneste (T)

F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS
F@RSKULELOKALER OG SKYSS

Konto

Konto (T)

10410 UTRYKNING

10700 L@N VEDLIKEHALDSARBEIDAR

10900 ARB.GJ.ANDEL PENSJON KLP

10911 GRUPPELIV

10990 ARBEIDSGJEVARAVGIFT

11200 ANDRE FORBRUKSVARER

11203 KIEMIKALIER

11800 STRAUM OG OPPVARMING

11860 FORSIKRING BYGNINGAR , TINGSKADE
11950 KOMMUNALE AVGIFTER

12023 KI@KKENUTSTYR

12300 VEDLIKEHALD BYGNING

12401 DRIFTSAVTALER UTSTYR/INSTRUMENT
12411 UTSTYR/INSTRUMENT REP. UTANFOR AVTALER
12600 KJ@P AV REINHALDSTENESTER

13750 KI@P FRA IKS DER KOMMUNEN ER DELTAKAR
14290 MVA BETALT DRIFT

14290 MVA BETALT DRIFT

17290 REFUNDERT MVA DRIFT

17290 REFUNDERT MVA DRIFT

Diverse Fordelte IKT-kostnadar drift:

Sum

Regnskap

Gruppering

Type utgift

1214,78 1.lgnn
42 460,17 1.lgnn

7968,67 9.

Pensjon

10,80 1.lgnn
9 783,42 91. Arbeidsgiveravgift

128,00 2.
0,00 2.

73 766,50 2.
17 000,00 2.
14 095,86 2.
3555,20 2.
11 739,20 2.
70 788,64 2.
3120,24 2.
180 004,80 2.
413,60 2.

44 861,83 3.
41 183,00 3.
-44 861,83 6.
-41 183,00 6.

25922,43 2.
4802 597,16

Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Varer og tjenester
Mva

Mva
Mva-kompensasjon
Mva-kompensasjon

Varer og tjenester

Sum selvkost



Fordelte kostnader til teneste 2010 i IKT-rekneskapen pa ansvar 130.

Bunke
18397
10341
12970
13930
15207
15311
18379
18774
19530

880035

Bunke
880004
880004
880008
880031

Art
2 12703
2 12400
2 12400
2 12400
2 12400
2 12400
2 12400
2 12400
2 12400
17 12400

Bilag

Art
59 11301
136 11301
58 11301
60 11301

Bilag

Ansvar
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

Ansvar
130
130
130
130

Tjeneste
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Prosjekt  Objekt

Tjeneste
2010
2010
2010
2010

Prosjekt  Objekt

Bilagstekst Ar
VISMA UNIQUE AS
VISMA UNIQUE AS
VIGILO AS

VIGILO AS

VISMA UNIQUE AS
VIGILO AS

VIGILO AS

VIGILO AS

VIGILO AS

Ford. IKTNH pa tenester

Bilagstekst Ar
Fordelt 9999 teneste 01-04
Fordelt 9999 teneste 01-04
Fordelt 9999 teneste 05-08

Ford. ten. 9999

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017

Periode
10

NN OB

10
11
12
12

Periode
4
4
8
12

Mva kode Belgp
891 9075,20
891 12 565,60
891 1030,40
891 2530,40
891 12 565,60
891 1030,40
891 1030,40
891 1030,40
891 1030,40
100 17 642,00

50 455,60

Mva kode
100
100
100
100

Belgp
1677,95
590,28
2 486,10
2 900,50

7 654,83

Sum Marihgna

Marihgna
Barnhageadm.
Barnhageadm.
1030,40
2530,40
Barnhageadm.
1030,40
1030,40
1030,40
1030,40

10 585,20 3/5 Marihgna, resten barnehageadm.

18 267,60

7 654,83

25922,43



